Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.033
Diluente

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4051.033 - Diluente

Liquido diluente (metiletilchetone) per la stampante della Wire Terminal.

Caratteristiche

Codice prodotto

Parti incluse nella fornitura
Indice

Informazioni sul nr. d'ord.

Adatto per nr. d'ord.

Confezione
Peso netto
Peso lordo
Codice tariffa doganale

EAN

© Rittal 2025

AS 4051.033

1 conf. =6 x 950 ml
950 ml

per Jet3Up

4051029
4051030

6 pz.

4.8

5.38
29141200

4028177960879



