Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4051.033 Diluente

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4051.033 - Diluente

Liquido diluente (metiletilchetone) per la stampante della Wire Terminal.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4051.033
Parti incluse nella fornitura	1 conf. = 6 x 950 ml
Indice	950 ml
Informazioni sul nr. d'ord.	per Jet3Up
Adatto per nr. d'ord.	4051029 4051030
Confezione	6 pz.
Peso netto	4.8
Peso lordo	5.38
Codice tariffa doganale	29141200
EAN	4028177960879

© Rittal 2025